
Klubmedarbejdere til ungdomsklubber i UNG
Hedensted

UNG Hedensted søger klubmedarbejdere til flere af vores Ungdomsklubber i Tørring, Rask Mølle,
Hedensted, Hornsyld og Juelsminde.
Om jobbet og opgaverne
Vi tilbyder et spændende og givende job, hvor du kan få indflydelse på unge mennesker og deres
hverdag, fællesskaber og udvikling. 
Vi leder efter dig, der er dygtig til at skabe kontakt, relationer og dialog med vores unge. Vi håber,
at du har viden og indblik i tidens ungdomskultur, og er i stand til at støtte unge i at blive en del af et
fællesskab.
Alt dette foregår gennem vigtigt relationsarbejde som fx samtaler, spil og aktiviteter i klubberne,
hvor vi har mange muligheder for at hygge os sammen med vores unge, bl.a. pool, bordtennis,
brætspil, air hockey, fodbold, rundbold, konkurrencer osv. 
Vi er eksperimenterende med vores klubform og klubarbejdet. Vi prøver derfor flere nye formater af
ud fra et ønske om at skabe større fleksibilitet for unges adgang til ungemiljøer. Du skal derfor have
lyst til at deltage i og bidrage aktivt ind i dette udviklingsarbejde på vores fælles møder i løbet af
året.
Ingen af vores ungdomsklubber har åbent alle ugens dage og samtidig har de primært åbent i
aftentimerne. Som klubmedarbejder vil du typiske blive ansat 1-2 klubaftner om ugen samt diverse
mødevirksomhed.
Vi synes dog stadig, at det måske er et af de vigtigste og bedste jobs man kan have.
Vores forventninger til dig
Der kan være flere veje til at komme i betragtning til stillingen, men vi håber at:

Du har praksiserfaring fra ungeområdet og har lyst til at supplere dit nuværende arbejde med

nogle timer sammen med nogle fantastiske unge.

●

Du har måske også nogle helt andre spændende og interessante kompetencer, som vil

kunne berige vores klubber og unge. Kunstner, musiker, håndværk & design, madlavning

eller andet.

●

Du skal dog brænde for at have noget på hjerte for unge mennesker, og trives i at arbejde

ude i vores lokale ungemiljøer.

●

Du er måske studerende eller uddannet pædagog, lærer, socialrådgiver eller andet spændende.
Her vil du få et oplagt studierelevant arbejde og mulighed for at træde med ind i en spændende
udviklingsproces.
For at kunne komme i betragtning til stillingen skal du kunne:

Arbejde om aftenen og nogle gange i weekenden.●

Være stabil, både i forhold til fremmøde og væremåde.●

Være nærværende, troværdig og god til at hurtigt at skabe en god kontakt til unge.●

Have et åbent og positivt mindset. ●

Være initiativ- og idérig i forhold til planlægning og gennemførelse af aktiviteter for og med

unge.

●

Være en tydelig voksen, som også kan sætte rammer.●

Derfor skal du vælge os
UNG Hedensted er en Ungdomsskole som er i rivende udvikling – især på vores klubområde. Det
er derfor en unik mulighed for at blive en del af holdet på vores klubområde – som organisation, der
har høje ambitioner og ønsker for at skabe bedst mulige vilkår for vores unge i Hedensted
Kommune.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.

Stillingen er en fastansættelse baseret på normtid svarende til ca. 4-6 timer/ ugentligt i

gennemsnit pr uge, som primært ligger i aftentimer og nogle gange weekender.

●

Kørekort B er en fordel.●

Der vil blive indhentet børneattest.●

Har du spørgsmål
Kontakt klubleder Rikke Skov Drap på Rikke.Drap@hedensted.dk - mobil 24 75 84 95 (dog først fra
uge 32 og frem).

mailto:Rikke.Drap@hedensted.dk


Ansøgning
Der vil løbende blive afholdt samtaler, men vi håber du kan træde med ombord senest 1. oktober.
Om os
UNG Hedensted er Hedensted Kommunes Ungdomsskole, som driver en række forskellige
afdelinger på flere forskellige matrikler, på tværs af Hedensted Kommune. Målgruppen for UNG
Hedensted er alle unge i Hedensted Kommune i alderen 7. klasse op til 18 år. 
I UNG Hedensted er vi særligt optaget af at skabe stærke ungefællesskaber, styrke unges
engagement, faglighed og interaktion med omverdenen. Det gør vi igennem vores store
fritidsafdeling, som både rummer fritidsundervisning og ungdomsklubber på fem forskellige
matrikler samt vigtige projekter. Men også igennem UG Skolen, som er vores
heltidsundervisningstilbud samt vores SSP-team, der indgår som en vigtig del af det forebyggende
og kriminalpræventive arbejde i kommunen.
For mere info se evt: www.unghedensted.dk eller følg os på Instagram UNG Hedensted.

http://www.unghedensted.dk
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